
Finanční řád
spolku

Pernštejn.net, z.s.

I. Úvod
1) Pernštejn.net, z.s. (dále též jen spolek) je dobrovolný, nezávislý a neziskový spolek fyzických
a právnických osob.
2) Sídlo spolku je umístěno na adrese č. p. 11, 592 62 Nedvědice.
3) Rada Spolku (dále jen „rada") vydává následující finanční řád, který v souladu se stanovami
Spolku upravuje pravidla a způsob financování a výši všech poplatků.

II. Pravidelný měsíční členský příspěvek
1) Pravidelný měsíční členský příspěvek hradí každý člen Spolku vždy nejpozději k poslednímu
dni měsíce předcházejícího měsíci plnění.
2) Platba je hrazena na bankovní účet pod variabilním symbolem, který byl členovi přidělen při
přijetí do spolku.
3) Výše pravidelného měsíčního příspěvku byla radou stanovena na 330,- Kč. 
4) Údaje pro platbu:

Majitel účtu: Pernštejn.net, z.s.
Číslo účtu: 1588540001
Kód banky: 5500
Variabilní symbol pro platbu:  vaše členské číslo

5) Místo placení členských příspěvků si lze členství odpracovat při správě a budování sítě apod.
za podmínek stanovených radou Spolku. 
6) Členský příspěvek nelze uplatnit jako odpočet od základu daně. 

III. Sankce
1) Kontrola plateb je prováděna vždy 1. den v měsíci.
2) V případě neuhrazení některého členského příspěvku je příslušnému členovi spolku zasláno
upozornění (písemně nebo mailem), aby zjednal nápravu. Pokud takto neučiní ve lhůtě 15 dnů,
bude mu zamezen přístup do počítačové sítě.
3) Přístup do počítačové sítě bude znovu umožněn až po uhrazení všech závazků vůči Spolku.
4) V případě hrubého nebo opakovaného porušování finančního řádu může rada navrhnout valné
hromadě vyloučení člena ze Spolku.

IV. Způsob financování
1) Cílem činnosti Spolku není dosažení zisku.
2) Přebytek hospodaření se použije v následujícím období na financování dalšího rozvoje Spolku.
3) O investicích rozhoduje rada. Při rozhodování bere v úvahu efektivnost vynaložené investice a
její soulad s obecnými cíli Spolku.

V Nedvědici dne 11. února 2017


	Finanční řád
	I. Úvod
	II. Pravidelný měsíční členský příspěvek
	III. Sankce
	IV. Způsob financování


